

Årsredovisning för
My Favorite Consulting AB

559458-8211

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cleas Petersson
Styrelseledamot

2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för My Favorite Consulting AB, 559458-8211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mat- och dryckesindustrin. Bolaget har inte haft något uppdrag under 2025, omsättningen har därför minskat och uppgår till 0 kr.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i Tkr 2023/2024
Nettoomsättning	0	1 549
Resultat efter finansiella poster	-101	1 534
Soliditet %	78,4	79,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		913 706
Balanseras i ny räkning		913 706	-913 706
Årets resultat			-7 460
Belopp vid årets utgång	25 000	913 706	-7 460

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	913 706
Årets resultat	-7 460
Summa	906 246
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	906 246
Summa	906 246

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-24 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 549 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 549 338
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 507	-21 858
Summa rörelsekostnader		-101 507	-21 858
Rörelseresultat		-101 507	1 527 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	7 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-197
Summa finansiella poster		47	7 001
Resultat efter finansiella poster		-101 460	1 534 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-383 669
Summa bokslutsdispositioner		94 000	-383 669
Resultat före skatt		-7 460	1 150 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-237 106
Årets resultat		-7 460	913 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 592	4 344
Summa kortfristiga fordringar		10 592	4 344
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 469 882	1 567 637
Summa kassa och bank		1 469 882	1 567 637
Summa omsättningstillgångar		1 480 474	1 571 981
SUMMA TILLGÅNGAR		1 480 474	1 571 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		913 706	0
Årets resultat		-7 460	913 706
Summa fritt eget kapital		906 246	913 706
Summa eget kapital		931 246	938 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		289 669	383 669
Summa obeskattade reserver		289 669	383 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 563	0
Skatteskulder		237 106	237 106
Övriga skulder		3 890	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	12 500
Summa kortfristiga skulder		259 559	249 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 480 474	1 571 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Böhmfeld, Actricia Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Stockholm

Arvid Malte Petersson 2026-03-04
Arvid Malte Petersson Datum
Verkställande direktör

Claes Per-Erik Petersson 2026-02-23
Claes Per-Erik Petersson Datum
Styrelseordförande